

## Michael Bondesen Holding ApS

Vildtbaneparken 28  
2635 Ishøj

CVR-nr 37 93 36 27

## ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/3 2018

Dirigent (Underskrift)

MICHAEL BONDESEN.

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 15. august 2016 - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Michael Bondesen Holding ApS Vildtbaneparken 28 2635 Ishøj
	CVR-nr: 37 93 36 27
	Stiftet: 15. august 2016
	Regnskabsår: 15. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Jens Bondesen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab, herunder at eje kapitalandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t. kr. 59.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





**Resultatopgørelse**  
**15. august - 31. december**

Note	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger .....	-12.587
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-12.587</b>
Andre finansielle indtægter.....	94.500
Andre finansielle omkostninger.....	-23.211
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>58.702</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>58.702</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	52.900
Overført resultat.....	5.802
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>58.702</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	435.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>435.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>435.000</b>
Likvide beholdninger.....	39.413
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>39.413</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>474.413</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.
Anpartskapital.....	50.000
Overført resultat.....	5.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	52.900
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>108.702</b>
Anden gæld.....	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	363.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>365.711</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>365.711</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>474.413</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



## Noter

2016/17  
kr.

### 1 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) ..... 1

### 2 Egenkapital

	Kapital- indskud	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
Anpartskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	5.802	5.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	52.900	52.900
	<b>50.000</b>	<b>58.702</b>	<b>108.702</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	363.711	363.711	0
	<b>363.711</b>	<b>363.711</b>	<b>0</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.